TBS2104B — цифровой осциллограф
Артикул: TBS2104B
Описание Tektronix TBS2104B; 100 МГц, 4 канала
Осциллографы серии TBS2000 с 9-дюймовым дисплеем WVGA, длиной записи 20 млн. точек и частотой дискретизации 1 Гвыб/с могут захватывать сигнал и
отображать его в увеличенном временном окне, что позволяет ускорить анализ проектируемых устройств. Простота и достоверность анализа сигналов с помощью
новых курсоров экрана и 32 автоматических измерений достигаются за счет использования подсказок, которые облегчают выбор необходимых настроек.
Интерфейс подключения пробников TekVPI ® работает как с обычными пробниками с разъемами BNC, так и с новейшими активными пробниками напряжения и
токовыми пробниками, используемыми в широком круге приложений.

от 5 до 95 % (от 0 до +30 °C)
Высота над уровнем моря рабочая до 3 000 м
Высота над уровнем моря хранение до 12 000 м
Электромагнитная совместимость Директива совета EC 2004/108/EC
Безопасность UL61010-1:2004, CAN/CSA-C22.2 No. 61010.1: 2004; EN61010-1:2001; соответствует требованиям Директивы по
низковольтному оборудованию 2004/108/EC
№ Наименование Количество
1. Цифровой осциллограф TBS2104B 1
2. Пассивный пробник 10X TPP0100 (на каждый аналоговый канал) 4
3. Руководство по соответствию требованиям безопасности 1
4. Руководство по программированию (скачивается с сайта) 1
5. Калибровочный сертификат 1
ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ TBS2104B
(Поставляется за отдельную плату)
№ Наименование
1. SUP2-BW7T102 расширение полосы пропускания с 70 МГц до 100 МГц для 2-канальных моделей осциллографов серии TBS2000B
2. SUP2-BW7T104 расширение полосы пропускания с 70 МГц до 100 МГц для 4-канальных моделей осциллографов серии TBS2000B
3. SUP2-BW7T202 расширение полосы пропускания с 70 МГц до 200 МГц для 2-канальных моделей осциллографов серии TBS2000B
4. SUP2-BW7T204 расширение полосы пропускания с 70 МГц до 200 МГц для 4-канальных моделей осциллографов серии TBS2000B
5. SUP2-BW10T202 расширение полосы пропускания со 100 МГц до 200 МГц для 2-канальных моделей осциллографов серии TBS2000B
6. SUP2-BW10T204 расширение полосы пропускания со 100 МГц до 200 МГц для 4-канальных моделей осциллографов серии TBS2000B
© 2012-2024, ЭСКО
Контрольно измерительные
приборы и оборудование
ТЕЛЕФОН В МОСКВЕ